письменному запросу на осмотр земельного участка  

заинтересованными лицами 

5. Начальная цена, шаг аукциона и задаток 

5.1. Начальная цена предмета 

аукциона (ежегодный размер 

арендной платы)  

Лот: 1 

начальная цена (ежегодный размер арендной платы) 

составляет 328959 (триста двадцать восемь тысяч девятьсот пятьдесят 

девять) рублей 00 копеек 

5.2. Шаг аукциона на повышение Лот: 1 

шаг аукциона - 16447 (шестнадцать тысяч четыреста сорок семь) 

рублей 00 копеек 

5.3. Размер задатка Лот: 1 

197375 (сто девяносто семь тысяч триста семьдесят пять) рублей 00 

копеек 

5.4. Условие о задатке условие о задатке изложено в Разделе 4 Аукционной 

документации 

5.5. Реквизиты для перечисления 

задатка 

Получатель платежа: АО «Единая электронная торговая площадка»  

Банковские реквизиты: Филиал «Центральный» Банка ВТБ в

[...]

письменному запросу на осмотр земельного участка  

заинтересованными лицами 

5. Начальная цена, шаг аукциона и задаток 

5.1. Начальная цена предмета 

аукциона (ежегодный размер 

арендной платы)  

Лот: 1 

начальная цена (ежегодный размер арендной платы) составляет 

2185035 (два миллиона сто восемьдесят пять тысяч тридцать пять) 

рублей 00 копеек 

5.2. Шаг аукциона на повышение Лот: 1 

шаг аукциона - 109250 (сто девять тысяч двести пятьдесят) рублей 00 

копеек 

5.3. Размер задатка Лот: 1 

1311021 (один миллион триста одиннадцать тысяч двадцать один) 

рубль 00 копеек 

5.4. Условие о задатке условие о задатке изложено в Разделе 4 Аукционной 

документации 

5.5. Реквизиты для перечисления 

задатка 

Получатель платежа: АО «Единая электронная торговая площадка»  

Банковские реквизиты: Филиал «Центральный» Банка ВТБ в

[...]

письменному запросу на осмотр земельного участка  заинтересованными 

лицами 

5. Начальная цена, шаг аукциона и задаток 

5.1. Начальная цена предмета 

аукциона (ежегодный размер 

арендной платы)  

Лот: 1 

начальная цена (ежегодный размер арендной платы) составляет 

7234 (семь тысяч двести тридцать четыре) рубля 00 копеек – на основании 

решения Слободской городской Думы от 21.02.2018 № 31/199 

5.2. Шаг аукциона на повышение Лот: 1 

шаг аукциона - 361 (триста шестьдесят один) рубль 00 копеек 

44 

Информационный бюллетень № 45 (459) 

5.3. Размер задатка Лот: 1 

1447 (одна тысяча четыреста сорок семь) рублей 00 копеек 

5.4. Условие о задатке условие о задатке изложено в Разделе 4 Аукционной документации 

5.5. Реквизиты для перечисления 

задатка 

Получатель платежа: АО «Единая электронная торговая площадка»  

Банковские реквизиты: Филиал «Центральный» Банка ВТБ в г.Москва